הגדרו ת

כהגדרתו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ייעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיונים), התשס"ה -2005 . בעל רישיו ן

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה -2005 (להלן: "חוק קופות גמל") והתקנות מכוחו, ההסדר התחיקת י
פקודת מס הכנסה, תקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל), התשכ"ד -1964 (להלן: "תקנות
מס הכנסה"), חוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995 (להלן: "חוק הביטוח הלאומי"), תקנות
הביטוח הלאומי (חיסכון ארוך טווח לילד), התשע"ו-2016 (להלן: "תקנות הביטוח הלאומי") וכל החוקים,
התקנות, הצווים, ההוראות וההנחיות של הממונה או של כל גורם מוסמך אחר, אשר חלים על קופות הגמל

והחברות המנהלות.

כהגדרתם בחוק קופות גמל; מנהלת, חברה הממונה,
גמל, קופת נכסי מוטב,

גמל עמית , קופת
להשקעה ,

כהגדרתו בהגדרת קופת גמל מסלולית; מסלול השקע ה

המסלול שבו ינוהלו כספי העמית כל עוד לא בחר העמית במסלול השקעה אחר, כמפורט בנספח א' ; ברירת השקעה מסלול
מחד ל

ההורה כהגדרתו בתקנות הביטוח הלאומי ; מקבל הקצב ה

כהגדרתן בתקנות הניוד; קופה מעבירה, קופה
מקבל ת

שיעור הריבית בשל איחור בהעברת כספים מהמערכת הבנקאית שמפרסם החשב הכללי במשרד האוצר, ריבית פיגורי ם
כשיעורה מעת לעת ;

תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל)(העברת כספים בין קופות גמל), התשס"ח -2008 ; תקנות ההעבר ה

מוסדיים), התשע"ב- גופים על החלים גמל)(כללי השקעה (קופות פיננסיים שירותים על הפיקוח תקנות תקנות ההשקע ה
;2012

תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל)(איתור עמיתים ומוטבים), התשע"ב- 2012. תקנות האיתו ר

פרשנו ת

וכל האמור בלשון זכר אף בלשון נקבה משמעו, אלא אם מופיעה יחיד אף בלשון רבים משמעו, כל האמור בתקנון זה בלשון .1
הוראה מפורשת אחרת.

לכל מונח שלא הוגדר בתקנון זה תהא המשמעות הנודעת לו במקומו המתאים בהסדר התחיקתי, בחוק הפרשנות התשמ" א- .2
1981, או כמפורט במקומות המתאימים בתקנון, אלא אם כן משתמע מלשון הכתוב או מהקשרו מובן אחר.